
 

 Protokol o hodnocení 
 kvalifikační práce  

Název bakalářské práce: Grafické řešení publikace Mineralogický atlas 

Práci předložil student: DVOŘÁKOVÁ Anna 

Studijní obor a specializace: Ilustrace a grafika, specializace Vizuální komunikace 

Hodnocení vedoucího práce 

Práci hodnotil: doc. akad. mal. František Steker 

1. Cíl práce 

Předkládanou publikací 20 drahých kamenů > Malý atlas minerálů doplněná, 

pexesem a plakátem Anna Dvořáková dokládá splnění cíle své kvalifikační práce.  

Autorka výrazně samostatnou prací naplnila požadavky kladené na závěrečnou 

práci studovaného oboru. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Práci charakterizuje systematický pracovní postup od vytvoření představy o vzhledu 

a tvaru knihy. Vytřídění rozsáhlého množství dat do stručných srozumitelných textů. 

Přehledná vizuálně poutavá grafická úprava. Výborné technologické zpracování 

obrazového materiálu a tiskových podkladů, které vyústily do okouzlujícího souznění 

pevnosti a křehké krásy minerálů s knihou. A jak už to v oborové praxi někdy chodí, 

správně zvolená pevná vazba V8 není zhotovitelem v požadované kvalitě dodána. 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Malý atlas minerálů Anny Dvořákové není plagiátem. 

 1



4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Výborně. 

Datum: 10. 8. 2020 Podpis:

 2


